A 股代码：600508      A 股简称：上海能源     编号：临 2012-07

关于公司所属孔庄煤矿恢复生产的公告

特别提示

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司所属孔庄煤矿发生透水事故并引致所属四座煤矿停产

整顿事宜，以及该等煤矿中的姚桥煤矿、徐庄煤矿和龙东煤矿经

验收于 2012 年 4 月 12 日晚恢复生产的情况，本公司已分别于

2012 年 4 月 11 日和 2012 年 4 月 13 日作出了相应公告。

2012 年 4 月 14 日，根据江苏煤矿安全监察局要求，所属孔

庄煤矿经公司组织验收后恢复正常生产。

    截至本公告日，公司所属四座煤矿均已恢复生产。

本次透水事故及公司所属煤矿的短期停产整顿，不会对本公

司生产经营产生重大影响。

特此公告。

                                  上海大屯能源股份有限公司

                               二零一二年四月十六日